Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RICHARD COSTA

INDICAÇÃO GAB/ROC/Nº______/2017

INDICA ao Sr. Flávio Sant’Anna, Secretário
Municipal de Infraestrutura, Conforme prevê
a lei orgânica do município em seu Artigo 6º,
inciso IV, alínea “d, pavimentação adequada da
Rua Icaraí próximo a lagoa, Bairro Planalto.

Richard Otoni Costa, Vereador ao final firmado, com fundamento no art.

95, inciso III, c/c art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Leis, vem

apresentar Indicação ao Sr. Flávio Sant’Anna, Secretário Municipal de

Infraestrutura, o que segue abaixo:

  Que seja providenciado com urgência com fundamento no art. 6º,

inciso IV, alínea “d”, da Lei Orgânica, pavimentação na Rua Icaraí, Próximo a

lagoa, Bairro Planalto. Solicito ainda, de imediato que seja feito a manutenção

nessa rua, até que haja data prévia designada para a realização da mesma,

conforme solicitado, haja vista que a rua citada é de grande movimento.

Neste sentido, o vereador Richard Otoni Costa, no uso de suas atribuições

legais, indica ao Secretário de Infraestrutura, o Sr. Flavio Sant’Anna, que

providencie a realização do mesmo.

Plenário Urias Simões dos Santos, 28 de novembro de 2017.

RICHARD OTONI COSTA

Vereador

		2017-11-29T17:34:30-0200